667/38 v k. ú. Černovír u Ústí 
nad Orlicí, uvedené v čl. II této smlouvy. Kupující je obeznámen se stavem prodávané nemovité 

věci a nemovitou věc v tomto stavu do svého vlastnictví přijímá.  

IV. 

4.1. Kupní cena byla smluvními stranami dohodnuta ve výši 15.300 Kč 

(slovy: patnácttisíctřistakorunčeských). Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého 
posudku vypracovaného Ing. Jiřím Šmokem, Vrbí 259, 564 01 Žamberk ze dne 10.12.2024 v 

katastrálním území Hylváty s obdobným způsobem využití ve výši 900 Kč/m2. S ohledem na to, 

že se jedná o narovnání majetkoprávních vztahů a dále je vysoce nepravděpodobné, že předmět